fabricante, numero de lote, validade 
mínima de 6 meses a partir da data de 
entrega. 

132 Un R$ 5,76 

TOTAL ESTIMADO -------------------------------------------------------------------R$ 804.033,60 

2.3 O custo total estimado da presente licitação é de R$ 804.033,60 (Oitocentos e quatro 

mil e trinta e três reais e sessenta centavos). 

2.4 O custo estimado foi apurado através de pesquisa de preços com empresas especializa-

das na comercialização objeto solicitado e é de total responsabilidade do Departamento de 

Compras do Município de Piracanjuba/GO, por intermédio de sua Diretora Sra.